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Varsel om oppstart av planarbeid – Detaljregulering for Håvøy Sør, Husøy – 

86 /54  mfl. – Plan-ID 2023005 

Vi viser til brev datert 07.1 1 .2023 med varsel om oppstart av planarbeid for detaljregulering 

for Havøy sør i Karmøykommune. 

Saken gjelder 

Formålet med planarbeidet er å tilrettelegge for utvidelse av dagens regulerte industriareal 

sør for Håvøy for å imøtekomme veksten innen sjøbasert næring. Arealformål er havn og 

havneområde i sjø. 

Statens vegvesens rolle i planleggingen 

Statens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), Statlige 

planretningslinjer for samordnet bol ig-,  areal- og transportplanlegging, vegnormalene og 

andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Statens 

vegvesens samfunnsoppdrag er «å utvikle og tilrettelegge for et effektivt, tilgjengelig, 
sikkert, og miljøvennlig transportsystem». 

Vi uttaler oss på vegne av staten som forvalter av riksveg, og som statlig fagmyndighet med 

sektoransvar innenfor trafikksikkerhet og vegtransport. Statens vegvesen sitt sektoransvar 

for vegnettet betyr at Statens vegvesen har et overordnet ansvar for at trafikksikkerhet, 

kl ima og miljøhensyn og helhetlig bypolitikk ivaretas i alle planforslag som berører 

samferdsel. Dette gir oss rett til å stille krav til både statlige, fylkeskommunale og 

kommunale veger, gater og løsninger for gående og syklende. 

Statens vegvesens rolle i denne saken er som forvalter av riksveg og som statlig 

fagmyndighet med sektoransvar innenfor vegtransport og trafikksikkerhet. 
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Statens vegvesens innspill til planarbeidet 

Vi forutsetter at eventuelle konsekvensene planforslaget vil ha for E1 34 og 

trafikksikkerheten og vegtransporten på eksisterende vegnett vurderes i planforslaget. Dette 

gjelder også i anleggsperioden. 

Vi forutsetter at det stilles tilsvarende gjeldende rekkefølgekrav 3.1 .6 i plan 4075, som sier 

at det ikke kan skje utbygging på området før ny E1 34 er bygget eller oppgradert i henhold 

til pågående planarbeid for E1 34 Arm til Husøy, i planbestemmelsene. Videre legger vi til 

grunn at virkningene planarbeidet vil ha for trafikksikkerheten og vegtransporten på E1 34 

kommer tydelig fram av plandokumentene. Dette gjelder generelt: 

- Adkomstløsninger 

- Forventet trafikkmengde og kapasitet på vegnettet 

- Trafikkmønster og reisemiddelfordeling 

- Parkeringsdekning- og behov 

- Framkommelighet og trafikksikkerhet for alle trafikantgruppene 

- Ivaretakelse av overnevnte hensyn i anleggsperioden 

Vi forbeholder oss retten til å komme med ytterligere merknader når et planforslag 

foreligger. 
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Med hilsen 

Bjarte Børtveit 

Seksjonsleder Anna Synnøve Hvass 

Planforvalter 
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